



TS Holding 2018 ApS

Roskildevej 342 B, 2.
2630 Taastrup
CVR-nr. 39404532

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2025

Tino Thorbjørn Sølling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2024	10
Koncernens balance pr. 31.12.2024	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024	14
Koncernens noter	16
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024	21
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024	22
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024	24
Modervirksomhedens noter	25
Anvendt regnskabspraksis	27

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TS Holding 2018 ApS

Roskildevej 342 B, 2.

2630 Taastrup

CVR-nr.: 39404532

Hjemsted: Høje-taastrup

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Tino Thorbjørn Sølling, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	427.686	452.713	441.090	442.865	362.332
Bruttoresultat	135.793	157.538	159.491	178.922	147.409
Driftsresultat	67.631	90.955	82.888	91.589	72.593
Resultat af finansielle poster	39.491	22.650	(5.647)	4.541	(8.387)
Årets resultat	84.257	90.191	62.133	75.771	50.889
Årets resultat ekskl. minoriteter	16.677	17.886	14.306	15.433	11.323
Balancesum	899.606	815.644	711.448	704.788	553.660
Investeringer i materielle aktiver	6.451	77.758	4.116	4.153	3.544
Egenkapital	791.082	707.289	631.618	574.456	500.593
Egenkapital ekskl. minoriteter	147.829	131.341	121.234	106.920	91.091
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	11,95	14,16	12,54	15,59	13,20
Soliditetsgrad (%)	16,43	16,10	17,04	15,17	16,45

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er salg og markedsføring af Media Packaging. Koncernen har i gennem de seneste år udviklet forretningen til at omfatte markedsføring og partnerskaber for studios og udgivere indenfor hjemmeunderholdningsindustrien via et bredt distributions netværk i det globale detaillandskab. Salget foregår i dag over det meste af verden fra gruppens salgsselskaber i Europa, Nordamerika og Asien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2024 udviser et overskud før skat på 107.112 t.kr. og et overskud efter skat på 84.257 t.kr., minoritetsinteressers andel af resultatet udgør 67.580 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Sidste år forventede ledelsen et resultat før skat for 2025 på 60-65 mio. kr. Det realiserede resultat før skat udviser 107 mio. kr., hvilket er 42-47 mio. kr. bedre end forventet. Det bedre resultat end forventningen kan primært henføres til indtægter fra værdipapirer.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ingen usædvanlige forhold været at berette i indeværende regnskabsår.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et driftsresultat for 2026 på 60-65 mio. kr.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen er opmærksom på nødvendigheden af løbende produktudvikling til at imødegå de fremtidige forventninger i markedet. Koncernen forestår derfor løbende produktudvikling tilpasset markedet.

Redegørelse for samfundsansvar

Forretningsmodel

Med vores 30-årige historie som markedsleder i branchen, arbejder Scanavo sammen med et globalt netværk af partnere, herunder ikoniske filmstudier, spiludgivere og skønhedsindustrien samt de største detailhandlere i verden. Scanavo har altid leveret innovative produkter og tjenester i verdensklasse inden for både det fysiske og digitale marked.

Koncernens premiumprodukter indebærer førende premium SteelBook®-emballage til høj kvalitets pop-art samlereobjekter for medie- og home entertainment industrien, og varierer fra Huuray, den globale digitale gavekortløsning, til emballerede løsninger til kosmetikbranchen. Vores kunder værdsætter i høj grad vores produkter, services og innovation.

Menneskerettigheder

I koncernen er vi engagerede i at fremme menneskerettigheder og skabe en arbejdsplads fri for enhver form for diskrimination i overensstemmelse med vores Code of Conduct. Vi værdsætter mangfoldighed højt og stræber efter at skabe en arbejdsplads, der er inkluderende og respektfuld over for alle individer, uanset deres race, køn, alder, etnicitet, religion eller seksuelle orientering. Med op til 15 nationaliteter repræsenteret i vores koncern er vi dedikerede til at fremme mangfoldighed og sikre, at alle behandles med retfærdighed og respekt.

Vi har vurderet, at risikoen for at påvirke menneskerettighederne opstår, hvis vores medarbejdere ikke følger vores Code of Conduct. Vi har vurderet risikoen til at være meget lav, da vi er en relativt lille virksomhed, hvor

gennemsigtighed og mangfoldighed er af stor vigtighed hos Scanavo.

Vores Code of Conduct repræsenterer koncernens grundlæggende tro på vigtigheden af at opretholde en stærk kultur af etik og integritet for at forhindre eventuelle overtrædelser af menneskerettighederne. I 2024 har Scanavo ikke modtaget nogen rapporter om overtrædelser af menneskerettighederne. Vi vil fortsat stå ved vores Code of Conduct i 2025 og fremover.

Antikorruption

Størstedelen af koncernens leverandører har base indenfor EU hvilket gør at vi vurderer den generelle risiko for korruption som værende lille. Scanavo har dog aktiviteter i Asien og Nordamerika. Det er koncernens politik ikke at deltage i nogen form for bestikkelse eller korruption.

Alle leverandøraftaler gennemgår en juridisk- og finansiell proces, før nye kontrakter underskrives af vores CPO, og alle leverandører håndteres i vores ERP-system. Pr. 31. december 2024 har der ikke været nogen tilfælde af korruption.

Sociale forhold og medarbejderforhold

Vi har stort fokus på vores medarbejderes trivsel og på at udvikle deres potentiale. Der er en risiko for, at vores medarbejdere forlader Scanavo, da der er stor efterspørgsel efter arbejdskraft i spilindustrien. Derfor fokuserer vi på, hvordan vi kan fastholde vores medarbejdere.

For at imødekomme disse risici har vi i 2023 lanceret hyppige udviklingsamtaler med medarbejderne for at sikre, at de føler sig trygge ved at være ærlige om eventuelle bekymringer og kritikpunkter, de måtte have. Dette har vi arbejdet videre med i 2024. De indsamlede svar giver et billede af, hvordan medarbejderne generelt eller specifikke segmenter af medarbejderne føler omkring de fleste aspekter af deres arbejdsliv.

Et af de emner, vi har vi fortsat har identificeret som et fokusområde, er behovet for at forbedre kommunikation og informationsstrømme. For at løse dette vil vi blive ved med at fokusere på at afholde kvartalsvise samlinger for alle medarbejdere i 2025 – vi kalder disse møder "just ask".

Redegørelse for politik for dataetik

IT er en afgørende del af vores forretning, som følge af den øget digitalisering. Koncernen har de senere år øget digitalisering af vores forretning, hvor data om medarbejdere, kunder og IT-sikkerhed er i fokus. Data indsamles hovedsageligt af vores medarbejdere, og kun i begrænset omfang via tredje part.

Vi sikrer løbende, at vores medarbejdere er opmærksomme på dataetik, GDPR-lovgivning og IT-sikkerhed via intern uddannelse.

TS Holding 2018 ApS har som holdingselskab ikke på nuværende tidspunkt udformet formelle politikker omkring dataetik for koncernens selskaber, men disse er under udarbejdelse og projektet er forankret i organisationen. De endelige politikker forventes implementeret indenfor de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning	2	427.685.709	452.713.068
Andre driftsindtægter		18.400.952	5.031.054
Vareforbrug		(270.925.800)	(273.918.807)
Andre eksterne omkostninger	3	(39.367.623)	(26.287.008)
Bruttoresultat		135.793.238	157.538.307
Personaleomkostninger	4	(64.998.558)	(65.203.510)
Af- og nedskrivninger	5	(3.163.612)	(1.379.393)
Driftsresultat		67.631.068	90.955.404
Andre finansielle indtægter	6	42.872.004	27.685.859
Andre finansielle omkostninger	7	(3.380.691)	(5.035.711)
Resultat før skat		107.122.381	113.605.552
Skat af årets resultat	8	(22.865.193)	(23.414.675)
Årets resultat	9	84.257.188	90.190.877

Koncernens balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	11	0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	10	0	0
Grunde og bygninger		80.480.052	76.517.565
Produktionsanlæg og maskiner		242.348	110.795
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.289.117	2.023.603
Materielle aktiver	12	82.011.517	78.651.963
Andre tilgodehavender		4.543.973	6.054.445
Finansielle aktiver	13	4.543.973	6.054.445
Anlægsaktiver		86.555.490	84.706.408
Fremstillede varer og handelsvarer		21.185.527	28.046.499
Varebeholdninger		21.185.527	28.046.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.551.917	69.724.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.704.327	11.704.327
Udskudt skat	14	342.765	79.132
Andre tilgodehavender		8.469.646	10.325.242
Tilgodehavende skat		4.187.216	0
Periodeafgrænsningsposter	15	235.061	210.419
Tilgodehavender		88.490.932	92.044.010
Andre værdipapirer og kapitalandele		191.923.904	334.100.142
Værdipapirer og kapitalandele		191.923.904	334.100.142
Likvide beholdninger		511.449.699	276.746.789
Omsætningsaktiver		813.050.062	730.937.440
Aktiver		899.605.552	815.643.848

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		140.748.793	130.610.530
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.000.000	650.000
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		147.828.793	131.340.530
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		643.252.742	575.948.290
Egenkapital		791.081.535	707.288.820
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.527.527	13.508.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.633.375	45.487.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.617.906	4.528.690
Skyldig skat		0	2.675.895
Anden gæld		14.936.026	18.816.359
Periodeafgrænsningsposter	16	29.809.183	23.338.537
Kortfristede gældsforpligtelser		108.524.017	108.355.028
Gældsforpligtelser		108.524.017	108.355.028
Passiver		899.605.552	815.643.848
Begivenheder efter balancedagen	1		
Dagsværdioplysninger	18		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	19		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	20		
Dattervirksomheder	21		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	80.000	130.610.530	650.000	131.340.530	575.948.290
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)	(1.429.000)
Valutakursreguleringer	0	461.105	0	461.105	1.153.422
Årets resultat	0	9.677.158	7.000.000	16.677.158	67.580.030
Egenkapital ultimo	80.000	140.748.793	7.000.000	147.828.793	643.252.742
					I alt kr.
Egenkapital primo					707.288.820
Udbetalt ordinært udbytte					(2.079.000)
Valutakursreguleringer					1.614.527
Årets resultat					84.257.188
Egenkapital ultimo					791.081.535

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Driftsresultat		67.631.068	90.955.404
Af- og nedskrivninger		3.163.612	1.379.393
Ændringer i arbejdskapital	17	11.259.138	28.440.039
Pengestrømme vedrørende primær drift		82.053.818	120.774.836
Modtagne finansielle indtægter		26.417.620	16.802.722
Betalte finansielle omkostninger		(489.276)	(4.307.261)
Refunderet/(betalt) skat		(25.756.500)	(20.682.443)
Pengestrømme vedrørende drift		82.225.662	112.587.854
Køb mv. af materielle aktiver		(6.450.638)	(77.757.501)
Salg af materielle aktiver		3.750	143.750
Køb af finansielle aktiver		(68.837)	(577.420)
Salg af finansielle aktiver		1.583.959	54.105
Netto køb og salg af værdipapirer		155.739.207	(89.140.318)
Pengestrømme vedrørende investeringer		150.807.441	(167.277.384)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		233.033.103	(54.689.530)
Udbetalt udbytte		(2.079.000)	(9.620.000)
Ændring i bankgæld		0	(98.429)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(2.079.000)	(9.718.429)
Ændring i likvider		230.954.103	(64.407.959)
Likvider primo		276.746.789	342.045.734
Valutakursreguleringer af likvider		3.748.807	(890.986)

Likvider ultimo	511.449.699	276.746.789
<hr/>		
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	511.449.699	276.746.789
Likvider ultimo	511.449.699	276.746.789
<hr/>		

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

2 Nettoomsætning

	2024 kr.	2023 kr.
Europa	224.299.893	197.166.258
Asien	33.159.743	38.600.751
Nordamerika	167.828.905	158.884.012
Øvrige	2.397.168	58.062.047
Geografiske markeder i alt	427.685.709	452.713.068
Packagin	304.452.715	305.768.740
Rekrutterings- og vikarydelser	20.839.431	23.648.745
Gavekort- og oplevelsesindustri	68.855.665	59.600.567
Health Care	4.915.561	4.133.372
Øvrige	28.622.337	59.561.644
Aktiviteter i alt	427.685.709	452.713.068

3 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

	2024 kr.	2023 kr.
Lovpligtig revision	1.260.547	1.170.978
Skatterådgivning	544.396	191.639
Andre ydelser	101.388	0
	1.906.331	1.362.617

4 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	58.712.446	58.344.363
Pensioner	5.428.256	5.600.812
Andre omkostninger til social sikring	857.856	1.258.335
	64.998.558	65.203.510

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	113	125
---	-----	-----

Forpligtelser til at yde pension mv. til virksomhedens ledelse

Indeholdt i personaleomkostninger indgår vederlag og pension til selskabets direktion. Beløbsangivelsen er under henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 udeladt.

5 Af- og nedskrivninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.163.612	1.379.393
	3.163.612	1.379.393

6 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	19.762.816	15.801.183
Valutakursreguleringer	5.546.614	66.218
Dagsværdireguleringer	16.454.384	10.886.137
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	31.495	0
Øvrige finansielle indtægter	1.076.695	932.321
	42.872.004	27.685.859

7 Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	489.276	220.982
Valutakursreguleringer	0	4.059.142
Dagsværdireguleringer	2.891.415	728.450
Øvrige finansielle omkostninger	0	27.137
	3.380.691	5.035.711

8 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	22.771.432	23.517.102
Ændring af udskudt skat	89.969	(91.596)
Regulering vedrørende tidligere år	3.792	0
Refusion i sambeskatning	0	(10.831)
	22.865.193	23.414.675

9 Forslag til resultatdisponering

	2024	2023
	kr.	kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	7.000.000	650.000
Overført resultat	9.677.158	17.236.161
Minoritetsinteressers andel af resultatet	67.580.030	72.304.716
	84.257.188	90.190.877

10 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	342.752	9.175.926
Kostpris ultimo	342.752	9.175.926
Af- og nedskrivninger primo	(342.752)	(9.175.926)
Af- og nedskrivninger ultimo	(342.752)	(9.175.926)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

11 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsaktiver omfatter egen udviklet IT-plattform til brug for koncernens håndtering af udstedte gavekort.

12 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	76.608.750	10.629.177	29.803.489
Valutakursreguleringer	0	0	1.854.510
Tilgange	5.864.943	585.695	0
Afgange	0	0	(557.004)
Kostpris ultimo	82.473.693	11.214.872	31.100.995
Af- og nedskrivninger primo	(91.185)	(10.518.382)	(27.779.886)
Valutakursreguleringer	0	0	(1.778.232)
Årets afskrivninger	(1.902.456)	(454.142)	(807.014)
Tilbageførsel ved afgange	0	0	553.254
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.993.641)	(10.972.524)	(29.811.878)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.480.052	242.348	1.289.117

13 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	6.054.445
Valutakursreguleringer	4.650
Tilgange	68.837
Afgange	(1.583.959)
Kostpris ultimo	4.543.973
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.543.973

14 Udskudt skat

	2024	2023
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	79.132	(12.464)
Indregnet i resultatopgørelsen	263.633	91.596
Ultimo	342.765	79.132

	2024	2023
	kr.	kr.
Udskudt skat er indregnet således i balancen		
Udskudte skatteaktiver	342.765	79.132
	342.765	79.132

Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og skyldige omkostninger.

15 Periodeafgrænsningsposter

Regnskabsposten (aktiv) består af betalte omkostninger, der vedrører kommende regnskabsperioder.

16 Periodeafgrænsningsposter

Regnskabsposten (passiv) består af modtagne indtægter, der vedrører kommende regnskabsperioder.

17 Ændring i arbejdskapital

	2024	2023
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	6.860.972	3.800.798
Ændring i tilgodehavender	8.003.927	(1.300.391)
Ændring i leverandørgæld mv.	(3.605.761)	27.737.168
Andre ændringer	0	(1.797.536)
	11.259.138	28.440.039

18 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer
	kr.
Dagsværdi ultimo	191.923.904
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	13.562.969

19 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024	2023
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.222.489	2.485.758

20 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår jf.

årsregnskabslovens §98c, stk. 7. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

21 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Scanavo Holding ApS	Taastrup	ApS	20,00
Scanavo A/S	Taastrup	A/S	100,00
Scanavo Market A/S	Taastrup	A/S	100,00
Scanvo Manufacturing Hong Kong Ltd.	Hong Kong	Ltd.	100,00
Scanavo North America Ltd	Canada	Ltd	100,00
Scanpeople ApS	Taastrup	ApS	51,00
Huuray A/S	Valby	A/S	70,00
Online Data ApS	Valby	ApS	100,00
Health Nordic A/S	Taastrup	A/S	50,00

Ovenstående procenter er på baggrund af faktisk noterede ejerandele i de respektive selskaber og underliggende datterselskaber.

Scanavo Holding ApS og Health Nordic A/S konsolideres fuldt, da bestemmende indflydelse udøves.

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger		(107.670)	(113.755)
Bruttoresultat		(107.670)	(113.755)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.753.682	17.924.560
Andre finansielle indtægter	2	9.581	64.525
Resultat før skat		16.655.593	17.875.330
Skat af årets resultat	3	21.565	10.831
Årets resultat	4	16.677.158	17.886.161

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		159.561.948	142.697.161
Finansielle aktiver	5	159.561.948	142.697.161
Anlægsaktiver		159.561.948	142.697.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.505	5.506
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.580	10.831
Tilgodehavender		27.085	16.337
Likvide beholdninger		51.023	434.485
Omsætningsaktiver		78.108	450.822
Aktiver		159.640.056	143.147.983

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		91.209.585	74.344.798
Overført overskud eller underskud		49.539.209	56.265.733
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.000.000	650.000
Egenkapital		147.828.794	131.340.531
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.704.328	11.704.328
Anden gæld		106.934	103.124
Kortfristede gældsforpligtelser		11.811.262	11.807.452
Gældsforpligtelser		11.811.262	11.807.452
Passiver		159.640.056	143.147.983
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	74.344.798	56.265.733	650.000	131.340.531
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(650.000)	(650.000)
Valutakursreguleringer	0	461.105	0	0	461.105
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(350.000)	350.000	0	0
Årets resultat	0	16.753.682	(7.076.524)	7.000.000	16.677.158
Egenkapital ultimo	80.000	91.209.585	49.539.209	7.000.000	147.828.794

Modervirksomhedens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	58.088
Renteindtægter i øvrigt	9.581	6.426
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	11
	9.581	64.525

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	15	0
Refusion i sambeskatning	(21.580)	(10.831)
	(21.565)	(10.831)

4 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	7.000.000	650.000
Overført resultat	9.677.158	17.236.161
	16.677.158	17.886.161

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	68.352.363
Kostpris ultimo	68.352.363
Opskrivninger primo	74.344.798
Valutakursreguleringer	461.105
Andel af årets resultat	16.753.682
Udbytte	(350.000)
Opskrivninger ultimo	91.209.585
Regnskabsmæssig værdi ultimo	159.561.948

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
